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Daftar Presensi Dosen 

Program Studi : SI Psikologi 

M atalruliah 
Dosen 

: MKWU-1003 - Pendidikan Agama 
Fahrni Sahlan 1032009099) 

Ke Maten Jadwal 

l umat, 03 March 2023 t.:ontrak Belajar dan Konsep Ketubanaa dalam I Islam SS-205 
09:50:00 - 11 :30:00 

Jumat, 10 March 2023 
2 Hakikat Agama dan Manusia SS-205 

09:50:00 · II :30:00 

lJumaL 17 March 2023 
3 Islam agama yang dindboi Allah SWT SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

llumat, 24 March 2023 
4 Rul.un-rulrno Agama Islam SS-205 

09:50:00 - II :30:00 

umat, 31 March 2023 
5 Sumber AJarao Islam SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

Jumat, 07 April 2023 
6 Keutamaan Kesucian dan Hidup Bersih SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

lumat, 14 April 2023 
7 Mencbrikan Shalat sebagai Tiang Agama SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

llumat, 28 April 2023 
8 UTS SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

[J umat, 12 May 2023 
9 Puasa dan Kesehatan Ummat SS-205 

09:50:00 • 11 :30:00 

[J umat, 19 May 2023 
Zak,il dan Pajak dalam Perspektif Hukum 

10 SS-205 
Islam 09:50:00 · 11 :30:00 

fumat, 26 May 2023 
11 Akhlak Mul!a SS-205 

09:50:00 • 11:30:00 

Uumat, 09 June 2023 
12 Seiarah Kebudayaan dan Peradabao Islam SS-205 

09:50:UO • 11 :30:UO 

liumat, 09 June 2023 
13 Cinta Tanab Air dan Persatuan Bangsa SS-205 

09:50:UO • 11 :30:UU 

RcaUsa.sl Du.se n dJprlnt oloh Fahml Sahlan 202:~07-25 I 0:53·1M 

Jenis Kelas : A 

Kelas Kuliah : 2-AS 
Jumlah · 37 peserta 

Kesesuaian 
Realisasi SAP 

Jumat, 03 March 2023 
SS-205 I 
09:50:00 -10:50:00 

ll umat, IO March 2023 
SS-205 1 
09:50:00 · 11 :02:00 

llumat, 17 March 2023 
SS-205 I 
09:50:00 · 10:45:00 

umat, 24 March 2023 
SS-205 I 
09:40 :00 · 10:55:00 

umat, 31 March 2023 
SS-205 1 
21 :25:00 · 22 :05:00 

lJumat, 07 April 2023 
SS-205 I 
09:50: 00 · 11 :00:00 

llumat, 14 April 2023 
SS-205 1 
09:44:00 · 10:57 :00 

Kamis, 04 May 2023 
SS-205 1 
09:45:00 · 10:45 :00 

[Jumat, 12 May 2023 
SS-205 I 
09:40:00 -1 0:15:00 

[Ju mat, 19 May 2023 
55-205 I 
09:30:00 · 10:42:00 

lumal, 26 May 2023 
SS-205 1 
09:51 :00 · 11 :00:00 

umat, 02 Juno 2023 
S5-205 I 
21 :50: 00 • i2:•I 5:0U 

umat, 09 Juuu 2023 
SS-205 1 
22:50 :UO • 23 :30 :UO 

Presensi Preseasi Mahasiswa 
Dosen 

Masuk : 30 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :4 
Masuk: 36 

y Saki t :0 
ljin :0 
Alpha :I 
Masuk: 35 

y Sakit :0 
fjia :0 
Alpha :2 
Masuk: 31 
Sakil :0 y 
ljm :3 
Alpha :3 
Masuk : 33 
Sakit :0 y 
ljm :0 
Alpha :4 
Masuk: 35 
Saklt :0 y 
ljin :0 
Alpha :2 
Masu..~ : 28 
Saka :0 y 
ljin :6 
Alpha :3 
Masuk : 34 
Sakit :0 y 
!Jin :0 
Alpha :3 
Masuk: 36 
Sak1t :0 y 
ljm :0 
Al pha :1 
Masuk: 27 
Sakll :~ y 
ljin :0 
Alpha :8 
Masuk : 23 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha : 11 
Masuk: 62 
Saklt :0 y 
ljin :0 
Alpha :12 
Mas uk : 62 
Sakit :0 y 
ijin :U 
Alpha :12 

Halaman I dart 2 



Jumat. 16 June 2023 
14 Kerukunan Antar Umat Beragama SS-205 

09:50:00 · 11 :30:00 

I Jumat, 23 June 2023 
15 llmu Pengetabuan dan Teknologi dalam Islam SS-205 

09:50:00 · II :30:00 

]umat, 14 July 2023 
16 UAS 55-205 

09:50:00 • 11 :30:00 

Dosen Pengajar 

Fahrni Sahlan 

J\ms~h&i Dotion d1prinf ulnh hbmJ Sahlan 20~'.1-07-2S 111 ~, \·!11 

Jumat, 16 June 2023 
SS-205 
09:50:00 · 11 : I I :00 

Jumat, 23 June 2023 
SS-205 
09:50:00 · 11: 15:00 

Scnin, IO July 2023 
SS-205 
13:30:00 - 14 :30:00 

Masuk : 36 
Salot :0 

I y 
lj1n :0 
Alpha :I 
Masuk: 35 
Salot :0 

I y 
ljin :0 
Al pha :2 
Masuk: 36 

y Salat :0 
1 IJm :0 

Alpha :I 

Jakarta, 25 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STTJDI Psikologi 

Yulia Fimani, S.Psi., MA 

U.l!.;im11,n J dm i 
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Daftar Presensi Mahasiswa 

Program Stu di : SI Psikologi 
Matakuliah : MKWU-1 003- Pendidikan Agama 
Dosen : Fahrni Sahlan 
No Mahas1swa I 2 3 4 5 
1 202210515152 • Adinda Dhiya Hanan H H H X H 
2 202210515156 • Alvi Resti Agustian H H X H H 
3 2022105 15158-Andriyani H H H H H 
4 2022 105 15229 - Arya Bima Prayoga H H H H H 
5 202210515103 - Bunga Chantiqa H H H H H 
6 202210515139-Dianita Mar'atus Sbolikhah X H H H H 
7 2022105 15126 - Dil<o Banda Riswan H H H H H 
8 202210515125 - Dimas GunturWicaksono H H H X H 
9 202210515137 - Dinda Novita H H H H X 
10 202210515205 - Dini !swan Amaliani H H H H H 
11 202210515204 - Dzakiyyah Hamm Syifa H H H H H 
12 202210515151-FadiaAyuSarika H H H H H 
13 2022 10515131 - Hanifa Putri Wardhani H H H H H 
14 202210515148 - Ivan Maulana Ibrahim H H H H H 

15 202210515227 · Laila Azizah H H H X H 
16 202210515133 - Leo Pennana H H H H H 

17 202210515127 - Lil<a Rahmaningrum X H H H X 
18 202210515154 - Mahdav Viqiyan Srrlaru H H H H H 

19 202210515138 - Marsya Amalia Syarif H H H H H 

20 2022105 15224 - Nabilah Hasna Mumta.zah H H H H H 

21 2022105 15203 • Nadia Salma Firdausi H H H H H 

22 2022105 15146 - Naswha Abystba H H H H H 

23 202210515157 - Nursyaniah Siregar H H H H H 

24 202210515 136 - Ocha Dahlia Nurcahya H H H X X 

25 2022105151 28 - Putri Lestari X H H X H 

26 2022 10515132 - Pulri Nur Rarndhani X H H H H 

27 2022 10515141 • Putn Satya Permana H H H H H 

28 2022105 151 55 - Raisal1 Zettira Hermawan H H H H H 

29 202210515206 - Rajif Fadillah Muhammad H H H H H 

30 202210515225 • Rizka Octavia Aura Pulri H H H H H 

31 202210515145 • Salsabila Nazhipah H H H H H 

32 2022105 15147 • Siska Amalia H H H H H 

33 2022105 15142 - Tiara Putri Jslarni H H H H H 

34 201 910515004 - Vinda Aisyah Shintiarafy X H H H H 

35 2022 10515153 - Wanda Sari Tambang H H H H H 

36 202210515150 - Yogi Febriyanto X J-1 H H H 

37 202210515230 - Yuliani Nur Cahyati X X X X X 

Dosen Pengajar 

Prebcnsi Mahasi.,;;wa diprinl ul,!h Fahml Sahlan 202] -U7-2fi 15::J0 :2:i 

Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 2-AS 

6 7 9 10 
H H H H 
H X H H 
H H H H 
H X H H 
H H H H 
H H H H 
X H H X 
H H H H 
H H H X 
H H H H 
H H H H 
H X H X 
H H H H 
H H H H 
H X H X 
H H H H 
H X H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H X H H 
H H H H 
H H H X 
H H H X 
H H H H 
H H H H 
H H H H 
H H H X 
H X H X 
H H H H 
H H H H 
H H H X 
H X H H 
H H H H 
Ii H H H 
X X X X 

II 12 13 14 15 
X H H H H 
H H H H X 
X H H H H 
X X H H H 
H H H H H 
H X H H H 
H H H H H 
H X H H H 
H X H H H 
H H H H H 
H X X H H 
H H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
X X H H H 
X H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
X H H H H 
X X H H H 
H H H H H 
X H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
X H H H H 
H H H H H 
X X H H H 
X H H H H 
H H H H H 
H H H H H 
X H H H H 
H H H H H 
H X H H H 
X H H H H 
X X X X X 

Jakarta, 26 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUD! Psikologi 

Total 
86 
79 
93 
79 
100 
86 
86 
86 
79 

100 
86 
86 
100 
100 
64 
93 
79 
100 
100 
100 
93 
79 
100 
71 
79 
93 
93 
100 
79 
79 
100 
100 
86 
86 
93 
86 
0 

Holrunan 1 dan 2 



Fahrni Sablan Yulia Fitriani, S.Psi. , M.A. 

Pre,cnal MahMiJIWR dlprlnl oleh Fohml Sahlu 202J-07-2 fi 15,J IU , Hulum.in l d:in 1 



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
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Program Studi 
Matakuliah 
Dosen 

w1b1l1, : www.ubharajay;uc id 

Daftar Nilai 
: S 1 Psikologi 
: MKWU-1003 • Pendidikan Agama 
: Fahrni Sahlan 

Jenis Kelas 
Kelas Kuliah 

Komponen Nilai 
No Mahasiswa Nilai Nilai 

Kehadiran UTS UAS Tugas Praktek 
1 202210515145 - Salsabila Nazhipah 100 35.00 65.00 80.00 
2 202210515158 - Andriyani 93 59.00 82 .00 75.00 
3 202210515148 - Ivan Maulana Ibrahim 100 37.00 76.00 78.00 
4 202210515150 - Yogi Febriyanto 86 31.00 75.00 83.00 
5 202210515125 - Dimas Guntur Wicaksono 86 39.00 BO.DO 75.00 
6 202210515155 - Raisah Zettira Hermawan 100 44.00 75.00 78.00 
7 202210515147 - Siska Amalia 100 48.00 70,00 83.00 
B 202210515133 - Leo Penmma 93 48.00 75.00 78.00 
9 202210515229 - Arya Bima Prayoga 79 39.00 77.00 78.00 
10 202210515131 - Hanifa Putri Wardhani 100 48.00 Bl.DO 80.00 
11 202210515205 - Dini lswari Amaliani 100 79.00 76.00 80.00 
12 202210515157 - Nursyaniah Siregar 100 61.00 73.00 83.00 
13 202210515146 - Naswha Abystha 79 33,00 71.00 BO.OD 
14 20221051514 1 - Putri Satya Permana 93 46.00 78.00 BO.OD 
15 201910515004 - Vinda Aisyah Shintiarafy 86 0.00 60.00 78.00 
16 202210515153 - Wanda Sari Tambang 93 60.00 75.00 80.00 
17 202210515103 • Bunga Chantiqa 100 SO.DO 80.00 78.00 
18 202210515154 - MahdavViqiyan Siriani 100 49.00 70,00 80.00 
19 202210515203 - Nadia Salma Firdausi 93 36,00 60.00 78.00 

20 202210515206 - Rajif Fadillah Muhammad 79 50.00 73,00 83.00 
21 202210515224 - Nabilah Hasna Mumtazah 100 53.00 77.00 80.00 
22 202210515136 - Ocha Dahlia Nurcahya 71 44.00 66.00 78.00 

23 20221 051 5151 • Fadia Ayu Sarika 86 44.00 75.00 78.00 
24 202210515142 - Tiara Pubi Islami 86 36.00 66.00 83.00 
25 202210515156 -Alvi Resti Agustian 79 57.00 80.00 78.00 
26 202210515126 - Dileo Banda Riswan 86 0.00 64 .00 78,00 
27 202210515128 - Putri Lestari 79 39.00 60.00 80 .00 
28 20221051 5152 - Adinda Dhiya Hanan 86 55,00 60.00 75.00 
29 202210515132 · Putri Nur Ramdhani 93 35.00 70.00 80.00 
30 202210515227 - Laila Azizah 64 51.00 Bl.DO 80.00 
31 202210515204 • Dzakiyyah Hanun Syifa 86 62,00 69.00 80.00 
32 202210515 I 37 - Dinda Novita 79 57.00 68.00 80.00 
33 202210515230 • Yuliani Nur Cahyat i 0 0.00 0.00 0.00 
34 202210515139 - Dianita Mar' atus Sholikhah 86 49.00 91.00 80.00 
35 202210515138 • Marsya Amalia Syarif 100 53.00 75.00 80.00 
36 202210515127 - Lika Rahmaningrum 79 36.00 56.00 78.00 

D.fuir Nllai dirrintoleb Fahml Sahlu 2023-07-26 15:33 :04 

: A 
: 2-AS 

NilaiAkhir 

Angka Huruf 

62.50 c+ 
74.80 B+ 
67,10 B-
64.50 B-
67.30 B-
68,80 B 
69.00 B 
69.30 B 
66.00 B-
72.80 B+ 
80.10 A 
74.10 B+ 
62.20 c+ 
70.30 B 
0.00 E 

73 .30 B+ 
72.60 B+ 
68.70 B 
59.70 C 
68,70 B 
72.70 B+ 
0.00 E 

67.40 8-
62.40 c+ 
0.00 E 
49.80 D 
59.60 C 
64.10 8-
63 .80 c+ 
0.00 E 

70.80 B 
68.20 B 
0.00 E 

75.70 B+ 
71.90 B 
56.70 C 

Halaman I dan 2 



202210515225 - Rizka Octavia Aura Putrl 7!) 53.00 80.00 80.00 71 .80 B 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 26 Juli 2023 

KETUA PROGRAM STUDI Pslkologi 

Fahml Sahlan Yulla Fitrlani, S.Psi., M.A. 

Oaltar Nllai dJprint oleb Fahml Sahlan 2023-07-26 15,33'04 Holoman 2 darl 2 
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